
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради від 28.01.2016 № 111-06-07

“Про затвердження Програми соціально-економічного
та культурного розвитку міста  на 2016 рік”

(з наступними змінами)

Заслухавши інформацію управління економіки Броварської міської ради та 
розглянувши клопотання відділу молоді і спорту, служби у справах дітей та сім’ї, 
управління соціального захисту населення, управління освіти та науки, 
керуючись п. 22 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
та враховуючи  рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

  1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської     ради    від    
28.01.2016 № 111-06-07 “Про затвердження Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку міста  на 2016 рік ”:

1.1. Внести зміни до місцевої програми по виконавчому комітеті 
Броварської міської ради:

1.1.1. «Міська програма фінансового забезпечення діяльності Броварської 
міської ради, її виконавчих органів та комунальних підприємств міста пов’язаної 
із вчиненням правочинів на 2015-2016 роки», збільшити видатки по загальному 
фонду на суму 282,7 тис. грн. та читати обсяги на рік – 1532,7 тис. грн., загальний 
фонд.

1.2. Внести зміни до місцевої програми по відділу молоді та спорту 
Броварської міської ради:

1.2.1. «Програма розвитку фізичної культури і спорту в м. Бровари на 2012-
2016 роки», збільшити видатки по загальному фонду на суму 72,6 тис. грн. та 
читати обсяги на рік 1107,6 тис. грн., загальний фонд.

1.3. Внести зміни до місцевої програми по службі  у справах дітей та 
сім’ї Броварської міської ради:

1.3.1. «Міська програма запобігання дитячій безоглядності, підтримки 
сімей з дітьми «Назустріч дітям», зменшити видатки по загальному фонду на 
суму 24,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 459,2 тис. грн., в тому числі: 403,2 тис. 
грн.. загальний фонд, 56,0 спеціальний фонд.

1.4. Внести зміни до місцевої програми по управлінню соціального 
захисту населення:



2

1.4.1. «Міська програма „З турботою про кожного», збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 28,122 тис. грн. та читати обсяги на рік – 5150,822 тис. 
грн., в тому числі: 4850,822 тис. грн. загальний фонд, 300,0 тис. грн. спеціальний 
фонд.

1.4.2. «Міська програма з надання соціальної та правової допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в 
антитерористичній операції, та їх сім’ям», зменшити видатки по загальному 
фонду на суму 15,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 1725,0 тис. грн., загальний 
фонд.

1.5. Внести зміни до місцевих програм по управлінню освіти та науки 
Броварської міської ради:

1.5.1. „Міська програма «Дошкільна освіта», збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 886,2 тис. грн. та читати обсяги на рік – 11262,3 тис. 
грн., в тому числі: 1354,7 тис. грн., загальний фонд, 9907,6 тис. грн. спеціальний 
фонд.

1.5.2. „Міська програма «Загальна середня освіта»,  збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 100,0 тис. грн., збільшити видатки по спеціальному 
фонду на суму 687,3 тис. грн. та читати обсяги на рік – 12746,2 тис. грн., в тому 
числі: 584,6 тис. грн., загальний фонд, 12161,6 тис. грн. спеціальний фонд.

1.5.3. «Міська програма «Обдарованість», збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 372,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 404,0 тис. 
грн., в тому числі: 32,0 тис. грн. загальний фонд, 372,0 спеціальний фонд.

1.5.4. «Міська програма «Інклюзивна освіта», збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 103,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 1476,0 тис. 
грн., в тому числі: 295,0 тис. грн. загальний фонд, 1181,0 тис. грн. спеціальний 
фонд.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради профінансувати 
видатки, згідно з даним рішенням.                                                                                

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Міський голова                                                                                      І.В.Сапожко              

м. Бровари
від 15 грудня 2016 року
№ 425-22-07


